东莞市贝特电子科技股份有限公司 ｜ 总部 Tel: +86 769-2307 8202 广东•东莞•松山湖
www.betterfuse.com 第 | 页 1
承 认 书
APPROVAL SHEET
客 户
Customer
品 名
Product

5015514-1171-0002 / 275470 / TL3 / EUL 2020-08-31 2014-12-12
Dieses Blatt gilt nur in Verbindung mit Blatt 1 des Zeichengenehmigungsausweises Nr. 40041299.
This supplement is only valid in conjunction with page 1 of the Certificate No. 40041299.
Temperatursicherung
Thermal link
Typ(en) / Type(s) Bemessungsschalt-
Temperatur
Rated functioning
temperature
Max. Grenztemperatur
Max. temperature limit
Dauerbetriebstemperatu
r
Holding temperature
BTT-Serie(s)
BTT73C 73°C 150°C 50°C
BTT99C 99°C 150°C 71°C
BTT113C 113°C 180°C 85°C
BTT121C 121°C 180°C 95°C
BTT133C 133°C 160°C 105°C
BTT142C 142°C 160°C 110°C
BTT157C 157°C 175°C 130°C
BTT172C 172°C 190°C 145°C
BTT184C 184°C 210°C 160°C
BTT192C 192°C 300°C 170°C
BTT216C 216°C 300°C 190°C
BTT240C 240°C 300°C 200°C
Bemessungsspannung
Rated voltage
AC 250 V
Bemessungsstrom